

สรุปผลการประมาณราคาปรับปรุงระบบประปา

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ วิทยาลัยการอาชีพควนขนุน

ประเภท งานปรับปรุงระบบประปา

เจ้าของอาคาร วิทยาลัยการอาชีพควนขนุน

สถานที่ปรับปรุงระบบไฟฟ้า วิทยาลัยการอาชีพควนขนุน

ประมาณการราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	รวมราคา ต้นทุน(บาท)	Factor(F)	รวมราคาก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน ปรับปรุงระบบประปา	663,000	1.2726	843,733	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-..... 0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-..... 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....-..... 7.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....-..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าปรับปรุงระบบประปาเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ ตัวอักษร(...แปดแสนสี่หมื่นสามพันเจ็ดร้อยสามสิบสามบาทถ้วน...)			843,733	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงระบบประปา

.....ประธานกรรมการ
(นายวิระวุธ จำรัส)

.....กรรมการ
(นายสมชาย เนียมสวัสดิ์)

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา.....ปรับปรุงระบบประปา.....

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับ-ซ่อมแซม.....วิทยาลัยการอาชีพควนขนุน..... ตำบล..... ชะมวง..... อำเภอควนขนุน..... จังหวัดพัทลุง.....

ประมาณการโดย.....นายวิระวุธ ขำรัมย์.....ประมาณราคาเมื่อวันที่.....7 ตุลาคม 2557.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หม
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ปรับปรุงระบบสูบน้ำบาดาล							
1	เปลี่ยนมอเตอร์สูบน้ำพร้อมอุปกรณ์ขนาด 2 แรงม้า	2 ตัว	33,000	66,000	2,000	4,000	70,000	
2	เปลี่ยนมอเตอร์สูบน้ำพร้อมอุปกรณ์ขนาด 1.5 แรงม้า	2 ตัว	21,000	42,000	1,000	2,000	44,000	
3	เปลี่ยนตู้ควบคุม ไฟฟ้าอัตโนมัติ	4 ชุด	22,000	88,000	2,000	8,000	96,000	
4	เปลี่ยนปั๊มซัมเมอร์สูบน้ำ ขนาด 2 แรงม้า	1 ชุด	33,000	33,000	2,000	2,000	35,000	
	ปรับปรุงระบบกรองน้ำ							
5	ล้างทำความสะอาดถังพักน้ำ	1 งาน			60,000	60,000	60,000	
6	เปลี่ยนชั้นกรองน้ำ	1 ชุด	46,000	46,000	4,000	4,000	50,000	
7	เปลี่ยนกรวดกรองน้ำ	1 รายการ	58,000	58,000	15,000	15,000	73,000	
	ปรับปรุงระบบท่อประปา							
8	เดินท่อ PE ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 "	230 เมตร	400	92,000	100	23,000	115,000	
9	เดินท่อ PE ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 "	200 เมตร	200	40,000	100	20,000	60,000	
10	รื้อท่อประปาเดิม	1 รายการ			60,000	60,000	60,000	
		รวมเงิน		465,000		198,000	663,000	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรง					663,000	